附件2

第九批国家组织药品集中采购江西中选品种残缺规格

增补确认函

江西省医疗保障局：

《关于征求第九批国家组织药品集中采购江西中选品种残缺规格供应意向的公告》收悉，我司愿意参与第九批国家集采江西中选品种残缺规格增补工作，增补产品信息见下表：

	序号
	药品通用名
	剂型
	规格包装
	包装方式
	计价单位
	生产企业
	供应价格（元）

	1

	2

                 （企业名称并盖章）

             （法人代表签名或盖章）

                           （日期）